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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71931012S

2. Data e Regjistrimit 31/07/2017
3. Emri i Subjektit THE COMFORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL ARAPAJ Rruga Plepa-Ndroq, Zona 
Kadastrale 1031, Nr. Pasurise 1031-167/44 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport të artikujve të ndryshëm industriale, tekstile 

e veshmbathje, bujqësore e blegtorale dhe tregtimin e tyre 
me shumicë dhe pakicë. Import - eksport pajisje elektronike, 
smart watch, etj
Arsen Lazri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2021                Deri: 30/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsenLazri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Mjet me targë AB 194 DR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: THE COMFORT
E-Mail: info@biostyle.al  
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Telefon: 0672031373  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-402576-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448448-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.08.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 3165 Rep., Nr. 1323 Kol., date 25.08.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edip Deger")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nafiz Çetin")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edip Deger")                      Nga data "25/08/2017             
Ne daten "25/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Nafiz Çetin")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638134-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
01.01.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Lagjja Mjull Bathore, Rruga Ullishtes, Nr.Pasurie 262/23, zona 
kadastrale nr.2704, vol.17, faqe 188;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 7 , Rruga Frederik Shiroka, kulla nr. 4, kati perdhe, prane supermarket 
Joena.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A69D7F-A3EB-4979-A9B0-9ECD736B4406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0243110-1D48-452F-8CCD-A802AD50E850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF667FF-2C62-4AF2-AFC0-A17A88F08AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA161E6-E170-4E7E-B4B2-E31A7764B86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA161E6-E170-4E7E-B4B2-E31A7764B86A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782321-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.05.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaket Edip 
Deger ne favor te  Alban Feti. - Largimin e administratorit Edip Deger dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Alban Feti. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te 
kuotave, date 14.05.2018, Nr. 1842 Rep., Nr.705  Kol. 
Telefon ishte            ("0696555332")          u be            ("0676018182")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Feti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edip Deger")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Feti")                      Nga data "11/05/2018             
Ne daten "11/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Edip Deger")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840509-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
28.06.2018 per kalimin me dhurim te 100% te kuotave nga ortaku Alban Feti ne favor te 
Mentor Feti.Shkarkimin e administratorit z. Alban Feti dhe emerimin e z. Mentor Feti per 
nje periudhe 5 vjeçare.Kontrate e dhurimit te kuotave Nr. 2545 Rep dhe 947 kol date 
28.06.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mentor Feti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Feti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mentor Feti")                      Nga data "28/06/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0B9A41-D2B3-417A-93F7-698E61780159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0B9A41-D2B3-417A-93F7-698E61780159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9732F60C-9F74-4285-9592-D63865A4C8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9BB722-F098-4FA6-800C-B964B8A68E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9BB722-F098-4FA6-800C-B964B8A68E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D65357-9CB6-498F-BD9A-F4EBC5D42691
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Ne daten "28/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Alban Feti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183873-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
02.05.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534354-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2020 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Mentor Feti ne favor te  Z.Arsen Lazri. - Largimin e administratorit Mentor Feti dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Leonard Tafa. - Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 100 % te kuotave, date 29.06.2020, Nr. 2315 Rep., Nr.1206Kol.
Telefon ishte            ("0676018182")          u be            ("0696553302")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leotafa1998@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsen Lazri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mentor Feti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Tafa")                      Nga data "29/06/2020             
Ne daten "29/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Mentor Feti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538470-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E6E39B-E50C-4400-89FE-3AEA2EB2BF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DD5BD6-6C87-4378-8B28-3FDBF10C5C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DD5BD6-6C87-4378-8B28-3FDBF10C5C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F807EE-61BF-4ED0-913D-72F470CACF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4981E47F-6025-44EE-BC60-0817CEB08E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B695CB8C-3DE1-4E9D-881B-8E04198B6CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE91E7B9-66EB-41BC-AF7C-0A0D515F1321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7047AF15-3359-4565-BB56-C342A746DF90
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541060-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Rruga Plepa-Ndroq, Zona Kadastrale 1031, Nr. Pasurise 1031-167/44;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Lagjja Mjull Bathore, Rruga Ullishtes, Nr.Pasurie 262/23, zona kadastrale nr.2704, 
vol.17, faqe 188;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750960-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.07.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim  objekti. Hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Import eksport te artikujve te ndryshem industriale, tekstile e 
veshmbathje,bujqesore e blegtorale dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice")          u 
be            ("Import, eksport të artikujve të ndryshëm industriale, tekstile e 
veshmbathje, bujqësore e blegtorale dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe pakicë. 
Import - eksport pajisje elektronike, smart watch, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AB 194 DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777575-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2021 ku 
eshte vendosur : Heqjen e administratorit Leonard Tafa dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Arsen Lazri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD806FF-77AD-4D34-94CA-18227F86E75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DEA491-66E8-4594-8087-DAFE14218312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332CA7A2-8CE4-4BAB-A146-098C8AA6FD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03558C40-89FA-4982-B730-2F3C23D22D16
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eshte shtuar administratori:            ("Arsen Lazri")                      Nga data "30/08/2021             
Ne daten "30/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Leonard Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984385-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0696553302")          u be            ("0672031373")         
E-Mail ishte            ("leotafa1998@gmail.com")          u be            ("info@biostyle.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C8CB09-1148-4688-9A98-80975B19BEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1697F2CE-F6C3-4B39-9497-841C39B1CDC3

